2. Tuition Fees  24,804/- 

3. Development Fees 840/- 

4. Computer Fee - 

5. Caution Money Fee 180/- 

6. Games Fees 180/- 

7. Different Charges 300/- 

8. Exam Fee 540/- 

9. Library Fee - 

10. Other Activities 120/- 

11. Other Charges - 

Total 27,000/- 

(In Words : Twenty Seven Thousand Only)